15/16) koriste za podršku radu Zemaljskog muzeja BiH kao 
ustanovi kulture od značaja za BiH  na privremenoj osnovi s ciljem omogućavanja rada, djelovanja i 
ostvarenja opće i posebne koristi za BiH u oblasti kulture. 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 150.000,00 KM (slovima: 
stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka). 

Član 3. 
Izvori sredstava: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu: razdjel 22, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, pozicija “Transfer za ustanove 
kulture od općeg značaja za Bosnu i Hercegovinu”